
Návrh rozpočtu města Studénky pro rok 2019 - plánované akce připravované a zabezpečované odborem SŘÚPaR Příloha č. 6

ODPA POL Dotační titul komentář

Plánované akce odboru SŘÚPaR

2219 6121 Parkovací plochy za budovou MěÚ - realizace 10 300 000,0  -----  ----- 10 300 000,0 ------ odborný odhad ------ 10 300 000,0 10 300 000,0 ------
zpracovává se PD, termín 

pro odevzdání PD 12/2018

2219 6121
Realizace Novostavba chodníkového tělesa na ul. Butovické – II. 

etapa
17 000 000,0 12 000 000,0 10 200 000,0 6 800 000,0

úprava PD dle 

požadavku SFDI
dle PD 85,0 17 000 000,0 6 800 000,0 SFDI

úprava PD dle požadavku 

SFDI, podání žádosti o 

dotaci 11/2018

2219 6121 Cyklostezka ve Studénce - realizace 13 900 000,0 13 200 000,0 12 510 000,0 1 390 000,0
před vydáním 

rozhodnutí
dle PD 90,0 13 900 000,0 1 390 000,0 IROP před vydáním rozhodnutí

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 41 200 000,0 25 200 000,0 22 710 000,0 18 490 000,0 41 200 000,0 18 490 000,0

3113 6121 ZŠ Sjednocení - realizace Zateplení 15 000 000,0 ------ ------ 15 000 000,0 ------ dle PD 15 000 000,0 15 000 000,0

v návrhu rozpočtu pro rok 

2019 jsou zařazeny finanční 

prostředky na aktualizaci 

PD

3113 Základní školy 15 000 000,0 0,0 0,0 15 000 000,0 15 000 000,0 15 000 000,0

3141 6121 ZŠ Sjednocení - rekonstrukce kuchyně 10 000 000,0 ------ ------ 10 000 000,0 ------ odborný odhad 10 000 000,0 10 000 000,0
zpracovává se PD, termín 

odevzdání 11/2018

3141 Školní stravování (školní jídelny) 10 000 000,0 0,0 0,0 10 000 000,0 10 000 000,0 10 000 000,0

3613 6121 PD + realizace demolice kina 8 400 000,0 ------ ------ 8 400 000,0 ------ odborný odhad ------ 8 400 000,0 8 400 000,0 ------ PD není připravena

3613 Nebytové hospodářství 8 400 000,0 0,0 0,0 8 400 000,0 8 400 000,0 8 400 000,0

3699 6121 Infrastruktura Nová Horka - realizace 12 000 000,0 ------ ------ 12 000 000,0 ------ odborný odhad ------ 12 000 000,0 12 000 000,0
zpracovává se PD, termín 

odevzdání 12/2018

3699 6121 Infrastruktura Panská bez kanalizace Sjednocení 13 700 000,0 ------ ------ 13 700 000,0 ------ dle PD ------ 13 700 000,0 13 700 000,0 ------ PD připravena

3699 Ostatní záležitosti bydlení, kom. služeb a územního rozvoje 25 700 000,0 0,0 0,0 25 700 000,0 25 700 000,0 25 700 000,0

3744 6121 Suchý poldr Trávníky I (k.ú. Velké Albrechtice)- realizace 15 000 000,0 15 000 000,0 13 500 000,0 1 500 000,0 příprava PD odborný odhad 90,0 15 000 000,0 1 500 000,0 MZE
zpracovává se PD, termín 

odevzdání 01/2019

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 15 000 000,0 15 000 000,0 13 500 000,0 1 500 000,0 15 000 000,0 1 500 000,0

Plánované výdaje  celkem 115 300 000,0 40 200 000,0 36 210 000,0 79 090 000,0 115 300 000,0 79 090 000,0

CELKEM PLÁNOVANÉ VÝDAJE 115 300 000,0 40 200 000,0 36 210 000,0 79 090 000,0 115 300 000,0 79 090 000,0

Údaje uvedeny v Kč

Stanovení ceny

% Dotace z 

uznatelných 

nákladů

Kvalifikovaný 

odhad ceny po 

souteži

Podíl města z 

toho

Celkové náklady 

PD

Uznatelné 

náklady z PD

Předpokládaná 

dotace

Vlastní podíl 

město

Stav projektu k 

dot. titulu

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/1 Ve Studénce dne 19.11.2018


